
OBEC BOHUSLAVICE 
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384 

Bohuslavice 2, okres Šumperk  PSČ 789 72    583 444 334, 606 741 486 

1 
 

DS  
 
 

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o. 
Nové Sady 988/2 
602 00  Brno 
 
 
 

Váš dopis zn.:     
Ze dne:   26.4.2024 
Naše č.j.:   OBBO 355/2024  
Vyřizuje/telefon:  Klemšová/583444334  
Dne:    7.5.2024 
 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., na základě žádosti ze dne 26.4.2024 
 
 
Dobrý den,  
 
na základě vaší žádosti vám v příloze zasíláme požadované dokumenty. 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
 
 
 
 

Zuzana Klemšová 
     referentka 

 
 

 

 



Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 7. 5. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 11962199
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Bohuslavice
IČ: 00302384 DIČ: CZ00302384

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice
ZASTOUPENÝ: Luboš Vlček

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P. / Č.O.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400501455045

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: oubohuslavice@seznam.cz TELEFON: 606055089

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 25 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C02D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
70

12
74

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 7. 5. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Bohuslavice 65, 789 72 Bohuslavice.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 11962199
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Bohuslavice
IČ: 00302384 DIČ: CZ00302384

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice
ZASTOUPENÝ: Luboš Vlček

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P. / Č.O.: 65 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400501455090

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: oubohuslavice@seznam.cz TELEFON: 606055089

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 1 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 25 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C01D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
69

86
90

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 7. 5. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Bohuslavice 33, 789 72 Bohuslavice.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 11962199
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Bohuslavice
IČ: 00302384 DIČ: CZ00302384

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice
ZASTOUPENÝ: Luboš Vlček

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P. / Č.O.: 33 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400501455144

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: oubohuslavice@seznam.cz TELEFON: 606055089

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 40 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C62D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
67

98
66

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA

Dobrý den,

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 7. 5. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese
Bohuslavice 48, 789 72 Bohuslavice.

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 11962199
 

OBCHODNÍ FIRMA: Obec Bohuslavice
IČ: 00302384 DIČ: CZ00302384

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice
ZASTOUPENÝ: Luboš Vlček

KORESPONDENČNÍ ADRESA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P.: 2 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST: Bohuslavice

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA
 

ULICE: Bohuslavice Č.P. / Č.O.: 48 PSČ: 789 72
OBEC: Bohuslavice MÍSTNÍ ČÁST:
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400501455199

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
 

E-MAIL: oubohuslavice@seznam.cz TELEFON: 606055089

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 25 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C02D.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800
ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 0000001905637369/0800

PRODUKT
Elektřina na dobu neurčitou

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet
FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: pdf soubor zaslaný do MŮJ ČEZ
1. Faktury za dodávanou komoditu budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf do MŮJ ČEZ. Podmínky užití naleznete na

www.cez.cz.

ČEZ Prodej, a.s. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | Zákaznická linka 800 810 820 | e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz
| IČO: 27232433, DIČ: CZ27232433 |
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581

Otočte prosím

31
00

S
01

24
00

16
70

19
32

SKUPINA ČEZ



Pokud Vás zajímají další informace o  všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na  internetových
stránkách www.cez.cz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do  MŮJ ČEZ a  získáte tak přehled například o  Vaší spotřebě
energie, platbách, fakturách a  další informace o  speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete
pohodlně ovládat i z mobilního telefonu.

Váš ČEZ Prodej



VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO
NEDOPLATKEM

Ten platit nemusíte, bude inkasován z Vašeho účtu. Jen si prosím
ověřte, že máte nastavený dostatečný limit.

5 136,92 Kč

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie pro Vaše odběrná místa.

Variabilní symbol
4212813200

Datum splatnosti
5. 3. 2024

VÝŠE NOVÉ ZÁLOHY 6 260,00 Kč Platnost od: 15. 3. 2024
Detailní rozpis záloh najdete na straně 7.

Jak vznikl nedoplatek?

68 166,92 Kč − 63 030,00 Kč = 5 136,92 Kč
Celkové náklady Zaplaceno Nedoplatek

Celková spotřeba odběrných míst
 

6 609 kWh

SLOUČENÉ VYÚČTOVÁNÍ
ZA ELEKTŘINU
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2407176934

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

31
00

B
01

24
00

94
46

64
10

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

ČÁST A

strana 1/8

SKUPINA ČEZ

S
:1

55
5,

 L
:7

78
, D

:2
36



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 20. 2. 2024

Datum vystavení 20. 2. 2024

Cena za spotřebovanou elektřinu a služby 56 336,30 Kč 21 % 11 830,62 Kč 68 166,92 Kč

Přijaté platby -52 090,94 Kč 21 % -10 939,06 Kč -63 030,00 Kč

Celkem 4 245,36 Kč 21 % 891,56 Kč 5 136,92 Kč

Nedoplatek 5 136,92 Kč

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400501455069 jsme Vám za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 2 838,60 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400501455182 jsme Vám za období 15. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 27 660,07 Kč.

Ve vyúčtování jsme Vám za všechna odběrná místa zohlednili státem odpuštěnou platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve výši 3 372,09 Kč.

Souhrnně zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

17. 4. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 5. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 6. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

17. 7. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 8. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 9. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

16. 10. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 11. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 12. 2023 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

15. 1. 2024 5 730,00 Kč 5 730,00 Kč

Celkem 63 030,00 Kč 63 030,00 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0002175106

Adresa: Bohuslavice 76, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400501455069

Jistič: 3 × 25A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

17. 2. 2023 – 31. 12. 2023 1570297931 VT/T1 4 083,00 kWh 4 607,00 kWh 524,00 kWh
odhad

distributora 524,00 kWh

1. 1. 2024 – 13. 2. 2024 1570297931 VT/T1 4 607,00 kWh 4 696,00 kWh 89,00 kWh
odečet

distributorem 89,00 kWh

Celková spotřeba 613,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,52400 MWh 5 000,00 Kč 2 620,00 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

strana 2/8



Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,08900 MWh 4 190,00 Kč 372,91 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
2 992,91 Kč
3 621,41 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,42900 měs. 117,00 Kč 1 220,19 Kč

Daň z elektřiny 0,52400 MWh 28,30 Kč 14,83 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,44800 měs. 128,00 Kč 185,34 Kč

Daň z elektřiny 0,08900 MWh 28,30 Kč 2,52 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 422,88 Kč
1 721,68 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
4 415,79 Kč
5 343,09 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,42900 měs. 98,00 Kč 1 022,04 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,52400 MWh 2 495,74 Kč 1 307,77 Kč

Systémové služby 0,52400 MWh 113,53 Kč 59,49 Kč

Platba POZE 10,42900 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,42900 měs. 3,43 Kč 35,77 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,44800 měs. 133,00 Kč 192,58 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,08900 MWh 3 224,16 Kč 286,95 Kč

Systémové služby 0,08900 MWh 212,82 Kč 18,94 Kč

Platba POZE 0,08900 MWh 495,00 Kč 44,06 Kč

Činnost OTE 1,44800 měs. 4,14 Kč 5,99 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
2 973,59 Kč
3 598,04 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 259,38 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 13. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 44,06 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 9 198,42 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

strana 3/8

SKUPINA ČEZ

S
:1

55
7,

 L
:7

79
, D

:2
36



Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

17. 2. 2023 – 13. 2. 2024 362 613 kWh 0 kWh 613 kWh 7 389,38 Kč  8 941,15 Kč

12. 2. 2022 – 16. 2. 2023 370 270 kWh 0 kWh 270 kWh 4 028,63 Kč  4 874,64 Kč

17. 2. 2021 – 11. 2. 2022 360 311 kWh 0 kWh 311 kWh 3 612,48 Kč  4 371,10 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

17. 4. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 5. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 6. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

17. 7. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 8. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 9. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

16. 10. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 11. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 12. 2023 350,00 Kč 350,00 Kč

15. 1. 2024 350,00 Kč 350,00 Kč

Celkem 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0002175107

Adresa: Bohuslavice 110, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400501455182

Jistič: 3 × 25A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

15. 2. 2023 – 31. 12. 2023 2280363652 VT/T1 3 266,00 kWh 8 372,00 kWh 5 106,00 kWh
odhad

distributora 5 106,00 kWh

1. 1. 2024 – 15. 2. 2024 2280363652 VT/T1 8 372,00 kWh 9 262,00 kWh 890,00 kWh
odečet

distributorem 890,00 kWh

Celková spotřeba 5 996,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

15. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 5,10600 MWh 5 000,00 Kč 25 530,00 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,89000 MWh 4 190,00 Kč 3 729,10 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
29 259,10 Kč
35 403,51 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

15. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,50000 měs. 117,00 Kč 1 228,50 Kč

Daň z elektřiny 5,10600 MWh 28,30 Kč 144,50 Kč

strana 4/8



1. 1. 2024 - 15. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,51700 měs. 128,00 Kč 194,18 Kč

Daň z elektřiny 0,89000 MWh 28,30 Kč 25,19 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 592,37 Kč
1 926,78 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
30 851,47 Kč
37 330,29 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

15. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,50000 měs. 98,00 Kč 1 029,00 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 5,10600 MWh 2 495,74 Kč 12 743,25 Kč

Systémové služby 5,10600 MWh 113,53 Kč 579,68 Kč

Platba POZE 10,50000 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,50000 měs. 3,43 Kč 36,02 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,51700 měs. 133,00 Kč 201,76 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,89000 MWh 3 224,16 Kč 2 869,50 Kč

Systémové služby 0,89000 MWh 212,82 Kč 189,41 Kč

Platba POZE 0,89000 MWh 495,00 Kč 440,55 Kč

Činnost OTE 1,51700 měs. 4,14 Kč 6,28 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
18 095,45 Kč
21 895,50 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 15. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 2 527,47 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 15. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 440,55 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 9 636,74 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

15. 2. 2023 – 15. 2. 2024 366 5 996 kWh 0 kWh 5 996 kWh 48 946,92 Kč  59 225,77 Kč

12. 2. 2022 – 14. 2. 2023 368 3 264 kWh 0 kWh 3 264 kWh 23 749,91 Kč  28 737,39 Kč

17. 2. 2021 – 11. 2. 2022 360 18 kWh 0 kWh 18 kWh 1 595,61 Kč  1 930,69 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

strana 5/8

SKUPINA ČEZ

S
:1

55
9,

 L
:7

80
, D

:2
36



ČÁST C

15. 3. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

17. 4. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 5. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 6. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

17. 7. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 8. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 9. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

16. 10. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 11. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 12. 2023 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

15. 1. 2024 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč

Celkem 59 180,00 Kč 59 180,00 Kč

VÝSLEDNÝ PALIVOVÝ MIX PRO ROK 2022
Uhelné elektrárny 47,5009 % | Jaderné elektrárny 40,9477 % | Plynové elektrárny 5,8610 % | Obnovitelné zdroje energie 5,4558 %
| Druhotné energetické zdroje 0,1264 % | Ostatní zdroje 0,1082 %

DOPADY VÝROBY ELEKTŘINY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na www.cez.cz v sekci O společnosti.

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
Svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v MŮJ ČEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ČEZ Prodej,
a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00  Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmana ČEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

INFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ – Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01  Jihlava | adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon: 564 578 666 www.eru.cz

MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KONTAKTY NA VYBRANÉ SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eru.cz si můžete srovnat nabídky dodavatelů elektřiny a plynu.

strana 6/8

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/reklamace
http://www.cez.cz/ombudsman
http://www.eru.cz
http://www.mpo.cz
https://srovnavac.eru.cz


Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

QR platba

VÝŠE NOVÉ MĚSÍČNÍ ZÁLOHY
15. 3. 2024 - 15. 1. 2025

Bude automaticky inkasována
z Vašeho účtu.

terminál

6 260,00 Kč
záloha 6 260,00 Kč platbomat

Variabilní symbol

4212813200

Splatnost Záloha Celkem k zaplacení

15. 3. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 6 260,00 Kč 6 260,00 Kč k zaplacení

Odběrná místa zahrnuta do záloh Číslo zálohy Období Záloha

0002175103 2407177510 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 3 320,00 Kč

0002175104 2407177512 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 9 000,00 Kč

0002175105 2407177511 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 100,00 Kč

0002175106 2407177508 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 880,00 Kč

0002175107 2407177509 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 5 380,00 Kč

0002175133 2407177513 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 1 690,00 Kč

Rozpis záloh pro odběrné místo 0002175106
Bohuslavice 76, 789 72 Bohuslavice | EAN 859182400501455069

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

VAŠE NOVÉ ZÁLOHY
NA ELEKTŘINU
Platební kalendář, daňový doklad: 2407177508
Datum vystavení: 20. 2. 2024

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

VAŠE ZÁLOHY

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX strana 7/8

SKUPINA ČEZ

S
:1

56
1,

 L
:7

81
, D

:2
36



15. 5. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 727,27 Kč 21 % 152,73 Kč 880,00 Kč 880,00 Kč k zaplacení

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

Rozpis záloh pro odběrné místo 0002175107
Bohuslavice 110, 789 72 Bohuslavice | EAN 859182400501455182

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 4 446,28 Kč 21 % 933,72 Kč 5 380,00 Kč 5 380,00 Kč k zaplacení

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

www.muj.cez.cz

MŮJ ČEZ
Spravujte všechna svá odběrná místa na jednom místě.
V MŮJ ČEZ budete mít informace o svých odběrných
místech vždy po ruce. Vyřídíte v ní množství požadavků, aniž byste
museli jít do naší pobočky nebo volat na Zákaznickou linku.

Přehled o spotřebě, platbách a vyúčtování

Platba kartou on-line

Změna způsobu placení, nastavení záloh

Úprava kontaktních údajů

Zadání samoodečtu

Informace o plánovaných odstávkách

Nejjednodušší ovládání MOBILU OD ČEZ

strana 8/8



VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO

PŘEPLATKEM
Pošleme Vám ho nejpozději k datu splatnosti na účet
0000001905637369/0800.

31 477,82 Kč

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie pro Vaše odběrná místa.

Variabilní symbol
4212813200

Datum splatnosti
5. 3. 2024

VÝŠE NOVÉ ZÁLOHY 14 110,00 Kč Platnost od: 15. 3. 2024
Detailní rozpis záloh najdete na straně 11.

Jak vznikl přeplatek?

160 362,18 Kč − 191 840,00 Kč = 31 477,82 Kč
Celkové náklady Zaplaceno Přeplatek

Celková spotřeba odběrných míst
 

19 272 kWh

SLOUČENÉ VYÚČTOVÁNÍ
ZA ELEKTŘINU
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2407176935

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

31
00

B
01

24
00

94
46

68
54

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

ČÁST A

strana 1/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

56
3,

 L
:7

82
, D

:2
37



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 20. 2. 2024

Datum vystavení 20. 2. 2024

Cena za spotřebovanou elektřinu a služby 132 530,73 Kč 21 % 27 831,45 Kč 160 362,18 Kč

Přijaté platby -158 545,53 Kč 21 % -33 294,47 Kč -191 840,00 Kč

Celkem -26 014,80 Kč 21 % -5 463,02 Kč -31 477,82 Kč

Přeplatek 31 477,82 Kč

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400501455045 jsme Vám za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 15 986,07 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400501455090 jsme Vám za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 27,09 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400501455144 jsme Vám za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 27 309,68 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400501455199 jsme Vám za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 6 403,09 Kč.

Ve vyúčtování jsme Vám za všechna odběrná místa zohlednili státem odpuštěnou platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve výši 9 758,11 Kč.

Souhrnně zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

17. 4. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 5. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 6. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

17. 7. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 8. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 9. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

16. 10. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 11. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 12. 2023 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

15. 1. 2024 17 440,00 Kč 17 440,00 Kč

Celkem 191 840,00 Kč 191 840,00 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0002175103

Adresa: Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400501455045

Jistič: 3 × 25A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

16. 2. 2023 – 31. 12. 2023 1024283747 VT/T1 10 492,00 kWh 13 443,00 kWh 2 951,00 kWh
odhad

distributora 2 951,00 kWh

1. 1. 2024 – 15. 2. 2024 1024283747 VT/T1 13 443,00 kWh 13 960,00 kWh 517,00 kWh
odečet

distributorem 517,00 kWh

Celková spotřeba 3 468,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

strana 2/13



Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 2,95100 MWh 5 000,00 Kč 14 755,00 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,51700 MWh 4 190,00 Kč 2 166,23 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
16 921,23 Kč
20 474,68 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,46400 měs. 117,00 Kč 1 224,29 Kč

Daň z elektřiny 2,95100 MWh 28,30 Kč 83,51 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,51700 měs. 128,00 Kč 194,18 Kč

Daň z elektřiny 0,51700 MWh 28,30 Kč 14,63 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 516,61 Kč
1 835,10 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
18 437,84 Kč
22 309,78 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C02D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,46400 měs. 253,00 Kč 2 647,39 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 2,95100 MWh 1 984,01 Kč 5 854,81 Kč

Systémové služby 2,95100 MWh 113,53 Kč 335,03 Kč

Platba POZE 10,46400 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,46400 měs. 3,43 Kč 35,89 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Sazba C02D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,51700 měs. 319,00 Kč 483,92 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,51700 MWh 2 354,69 Kč 1 217,37 Kč

Systémové služby 0,51700 MWh 212,82 Kč 110,03 Kč

Platba POZE 0,51700 MWh 495,00 Kč 255,92 Kč

Činnost OTE 1,51700 měs. 4,14 Kč 6,28 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
10 946,64 Kč
13 245,44 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 1 460,75 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 15. 2. 2024

strana 3/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

56
5,

 L
:7

83
, D

:2
37



Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 255,92 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 9 636,74 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

16. 2. 2023 – 15. 2. 2024 365 3 468 kWh 0 kWh 3 468 kWh 29 384,48 Kč  35 555,22 Kč

16. 2. 2022 – 15. 2. 2023 365 3 298 kWh 0 kWh 3 298 kWh 23 857,12 Kč  28 867,12 Kč

19. 2. 2021 – 15. 2. 2022 362 3 303 kWh 0 kWh 3 303 kWh 19 249,92 Kč  23 292,40 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

17. 4. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 5. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 6. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

17. 7. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 8. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 9. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

16. 10. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 11. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 12. 2023 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

15. 1. 2024 3 020,00 Kč 3 020,00 Kč

Celkem 33 220,00 Kč 33 220,00 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0002175105

Adresa: Bohuslavice 65, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400501455090

Jistič: 1 × 25A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

16. 2. 2023 – 31. 12. 2023 1023319766 VT/T1 79,00 kWh 84,00 kWh 5,00 kWh
odhad

distributora 5,00 kWh

1. 1. 2024 – 15. 2. 2024 1023319766 VT/T1 84,00 kWh 85,00 kWh 1,00 kWh
odečet

distributorem 1,00 kWh

Celková spotřeba 6,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,00500 MWh 5 000,00 Kč 25,00 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,00100 MWh 4 190,00 Kč 4,19 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
29,19 Kč
35,32 Kč

strana 4/13



Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,46400 měs. 117,00 Kč 1 224,29 Kč

Daň z elektřiny 0,00500 MWh 28,30 Kč 0,14 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,51700 měs. 128,00 Kč 194,18 Kč

Daň z elektřiny 0,00100 MWh 28,30 Kč 0,03 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 418,64 Kč
1 716,56 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
1 447,83 Kč
1 751,88 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,46400 měs. 39,00 Kč 408,10 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,00500 MWh 2 495,74 Kč 12,48 Kč

Systémové služby 0,00500 MWh 113,53 Kč 0,57 Kč

Platba POZE 10,46400 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,46400 měs. 3,43 Kč 35,89 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,51700 měs. 53,00 Kč 80,40 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,00100 MWh 3 224,16 Kč 3,22 Kč

Systémové služby 0,00100 MWh 212,82 Kč 0,21 Kč

Platba POZE 0,00100 MWh 495,00 Kč 0,50 Kč

Činnost OTE 1,51700 měs. 4,14 Kč 6,28 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
547,65 Kč
662,66 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 2,48 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 15. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 0,50 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 3 212,25 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

16. 2. 2023 – 15. 2. 2024 365 6 kWh 0 kWh 6 kWh 1 995,48 Kč  2 414,53 Kč

16. 2. 2022 – 15. 2. 2023 365 9 kWh 0 kWh 9 kWh 1 689,24 Kč  2 043,98 Kč

strana 5/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

56
7,

 L
:7

84
, D

:2
37



19. 2. 2021 – 15. 2. 2022 362 11 kWh 0 kWh 11 kWh 1 567,50 Kč  1 896,68 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

17. 4. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 5. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 6. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

17. 7. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 8. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 9. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

16. 10. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 11. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 12. 2023 100,00 Kč 100,00 Kč

15. 1. 2024 100,00 Kč 100,00 Kč

Celkem 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0002175104

Adresa: Bohuslavice 33, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400501455144

Jistič: 3 × 40A Třída TDD: 8

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

16. 2. 2023 – 31. 12. 2023 1024283459 VT/T1 86 099,00 kWh 98 253,00 kWh 12 154,00 kWh odhad
distributora 12 154,00 kWh

1. 1. 2024 – 13. 2. 2024 1024283459 VT/T1 98 253,00 kWh 100 517,00 kWh 2 264,00 kWh odečet
distributorem 2 264,00 kWh

Celková spotřeba 14 418,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 12,15400 MWh 5 000,00 Kč 60 770,00 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 2,26400 MWh 3 660,00 Kč 8 286,24 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
69 056,24 Kč
83 558,04 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,46400 měs. 117,00 Kč 1 224,29 Kč

Daň z elektřiny 12,15400 MWh 28,30 Kč 343,96 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,44800 měs. 128,00 Kč 185,34 Kč

Daň z elektřiny 2,26400 MWh 28,30 Kč 64,07 Kč

strana 6/13



Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 817,66 Kč
2 199,36 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
70 873,90 Kč
85 757,40 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,46400 měs. 594,00 Kč 6 215,62 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 12,15400 MWh 351,76 Kč 4 275,29 Kč

Systémové služby 12,15400 MWh 113,53 Kč 1 379,84 Kč

Platba POZE 10,46400 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,46400 měs. 3,43 Kč 35,89 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Sazba C62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,44800 měs. 649,00 Kč 939,75 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 2,26400 MWh 616,98 Kč 1 396,84 Kč

Systémové služby 2,26400 MWh 212,82 Kč 481,82 Kč

Platba POZE 2,26400 MWh 495,00 Kč 1 120,68 Kč

Činnost OTE 1,44800 měs. 4,14 Kč 5,99 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
15 851,72 Kč
19 180,59 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 6 016,23 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 13. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 1 120,68 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 14 717,47 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

16. 2. 2023 – 13. 2. 2024 363 14 418 kWh 0 kWh 14 418 kWh 86 725,62 Kč  104 938,00 Kč

15. 2. 2022 – 15. 2. 2023 366 20 360 kWh 0 kWh 20 360 kWh 91 255,19 Kč  110 418,78 Kč

17. 2. 2021 – 14. 2. 2022 363 27 603 kWh 0 kWh 27 603 kWh 84 981,41 Kč  102 827,51 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

17. 4. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 5. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 6. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

strana 7/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

56
9,

 L
:7

85
, D

:2
37



17. 7. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 8. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 9. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

16. 10. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 11. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 12. 2023 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

15. 1. 2024 12 910,00 Kč 12 910,00 Kč

Celkem 142 010,00 Kč 142 010,00 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 0002175133

Adresa: Bohuslavice 48, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400501455199

Jistič: 3 × 25A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

16. 2. 2023 – 31. 12. 2023 1074342997 VT/T1 15 770,00 kWh 16 952,00 kWh 1 182,00 kWh
odhad

distributora 1 182,00 kWh

1. 1. 2024 – 13. 2. 2024 1074342997 VT/T1 16 952,00 kWh 17 150,00 kWh 198,00 kWh
odečet

distributorem 198,00 kWh

Celková spotřeba 1 380,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 1,18200 MWh 5 000,00 Kč 5 910,00 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,19800 MWh 4 190,00 Kč 829,62 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
6 739,62 Kč
8 154,94 Kč

Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,46400 měs. 117,00 Kč 1 224,29 Kč

Daň z elektřiny 1,18200 MWh 28,30 Kč 33,45 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,44800 měs. 128,00 Kč 185,34 Kč

Daň z elektřiny 0,19800 MWh 28,30 Kč 5,60 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 448,68 Kč
1 752,90 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
8 188,30 Kč
9 907,84 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C02D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

strana 8/13



Platba za jistič 10,46400 měs. 253,00 Kč 2 647,39 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 1,18200 MWh 1 984,01 Kč 2 345,10 Kč

Systémové služby 1,18200 MWh 113,53 Kč 134,19 Kč

Platba POZE 10,46400 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,46400 měs. 3,43 Kč 35,89 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Sazba C02D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,44800 měs. 319,00 Kč 461,91 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,19800 MWh 2 354,69 Kč 466,23 Kč

Systémové služby 0,19800 MWh 212,82 Kč 42,14 Kč

Platba POZE 0,19800 MWh 495,00 Kč 98,01 Kč

Činnost OTE 1,44800 měs. 4,14 Kč 5,99 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
6 236,85 Kč
7 546,59 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 585,09 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 13. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 98,01 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 9 198,42 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

16. 2. 2023 – 13. 2. 2024 363 1 380 kWh 0 kWh 1 380 kWh 14 425,15 Kč  17 454,43 Kč

16. 2. 2022 – 15. 2. 2023 365 1 207 kWh 0 kWh 1 207 kWh 10 948,16 Kč  13 247,27 Kč

19. 2. 2021 – 15. 2. 2022 362 1 101 kWh 0 kWh 1 101 kWh 8 373,81 Kč  10 132,31 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

17. 4. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 5. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 6. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

17. 7. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 8. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 9. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

16. 10. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 11. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 12. 2023 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

15. 1. 2024 1 410,00 Kč 1 410,00 Kč

Celkem 15 510,00 Kč 15 510,00 Kč

strana 9/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

57
1,

 L
:7

86
, D

:2
37



ČÁST C

VÝSLEDNÝ PALIVOVÝ MIX PRO ROK 2022
Uhelné elektrárny 47,5009 % | Jaderné elektrárny 40,9477 % | Plynové elektrárny 5,8610 % | Obnovitelné zdroje energie 5,4558 %
| Druhotné energetické zdroje 0,1264 % | Ostatní zdroje 0,1082 %

DOPADY VÝROBY ELEKTŘINY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na www.cez.cz v sekci O společnosti.

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
Svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v MŮJ ČEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ČEZ Prodej,
a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00  Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmana ČEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

INFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ – Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01  Jihlava | adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon: 564 578 666 www.eru.cz

MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KONTAKTY NA VYBRANÉ SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eru.cz si můžete srovnat nabídky dodavatelů elektřiny a plynu.

strana 10/13

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/reklamace
http://www.cez.cz/ombudsman
http://www.eru.cz
http://www.mpo.cz
https://srovnavac.eru.cz


Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

QR platba

VÝŠE NOVÉ MĚSÍČNÍ ZÁLOHY
15. 3. 2024 - 15. 1. 2025

Bude automaticky inkasována
z Vašeho účtu.

terminál

14 110,00 Kč
záloha 14 110,00 Kč platbomat

Variabilní symbol

4212813200

Splatnost Záloha Celkem k zaplacení

15. 3. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 14 110,00 Kč 14 110,00 Kč k zaplacení

Odběrná místa zahrnuta do záloh Číslo zálohy Období Záloha

0002175103 2407177510 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 3 320,00 Kč

0002175104 2407177512 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 9 000,00 Kč

0002175105 2407177511 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 100,00 Kč

0002175106 2407177508 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 880,00 Kč

0002175107 2407177509 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 5 380,00 Kč

0002175133 2407177513 1. 3. 2024 - 31. 1. 2025 1 690,00 Kč

Rozpis záloh pro odběrné místo 0002175103
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice | EAN 859182400501455045

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

VAŠE NOVÉ ZÁLOHY
NA ELEKTŘINU
Platební kalendář, daňový doklad: 2407177510
Datum vystavení: 20. 2. 2024

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

VAŠE ZÁLOHY

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX strana 11/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

57
3,

 L
:7

87
, D

:2
37



15. 5. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 2 743,80 Kč 21 % 576,20 Kč 3 320,00 Kč 3 320,00 Kč k zaplacení

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

Rozpis záloh pro odběrné místo 0002175105
Bohuslavice 65, 789 72 Bohuslavice | EAN 859182400501455090

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 82,65 Kč 21 % 17,35 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč k zaplacení

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

Rozpis záloh pro odběrné místo 0002175104
Bohuslavice 33, 789 72 Bohuslavice | EAN 859182400501455144

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 7 438,02 Kč 21 % 1 561,98 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč k zaplacení

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

strana 12/13



Rozpis záloh pro odběrné místo 0002175133
Bohuslavice 48, 789 72 Bohuslavice | EAN 859182400501455199

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 1 396,70 Kč 21 % 293,30 Kč 1 690,00 Kč 1 690,00 Kč k zaplacení

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

www.muj.cez.cz

MŮJ ČEZ
Spravujte všechna svá odběrná místa na jednom místě.
V MŮJ ČEZ budete mít informace o svých odběrných
místech vždy po ruce. Vyřídíte v ní množství požadavků, aniž byste
museli jít do naší pobočky nebo volat na Zákaznickou linku.

Přehled o spotřebě, platbách a vyúčtování

Platba kartou on-line

Změna způsobu placení, nastavení záloh

Úprava kontaktních údajů

Zadání samoodečtu

Informace o plánovaných odstávkách

Nejjednodušší ovládání MOBILU OD ČEZ

strana 13/13

SKUPINA ČEZ

S
:1

57
5,

 L
:7

88
, D

:2
37





Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

31
00

B
01

24
00

94
46

71
17

VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO

PŘEPLATKEM
Pošleme Vám ho nejpozději k datu splatnosti na účet
0000001905637369/0800.

6 867,02 Kč
O

STATNÍ

1 746,32 Kč

DISTRIBUCE ELEK
TŘIN

Y

2 976,43 Kč

SPOTŘ
EB

O
V

A
N

Á
 E

LE
K

TŘ
IN

A

5 
90

0,
23

 K
č 10 622,98 Kč

Celkem

Historie spotřeby v kWh

3798

2/2022

2105

2/2023

1020

2/2024

Vysoký tarif

Vyúčtování za období Variabilní symbol Datum splatnosti Produkt Elektřina na dobu neurčitou

17. 2. 2023 – 15. 2. 2024 4581191100 5. 3. 2024 Distribuční sazba C62D

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie
pro Vaše odběrné místo

Bohuslavice , 789 72 Bohuslavice
s číslem 1000384331 | s EAN kódem 859182400510707418

VÝŠE NOVÉ ZÁLOHY 940,00 Kč Platnost od: 15. 3. 2024
Detailní rozpis záloh najdete na straně 5.

Jak vznikl přeplatek?

10 622,98 Kč − 17 490,00 Kč = 6 867,02 Kč
Celkové náklady Zaplaceno Přeplatek

6,55 Kč
Vaše průměrná cena za 1 kWh

ve vysokém tarifu
Ceny uvádíme s DPH.
Průměrná cena za 1 kWh zahrnuje obchodní i distribuční část včetně ostatních poplatků bez
položek nezávislých na množství (platba za jistič, atd.)
Spotřebovaná elektřina: částka za spotřebovanou elektřinu
Distribuce elektřiny: poplatky za distribuci elektřiny stanovené ERÚ
Ostatní: daň z elektřiny, stálé platby v obchodní části ceny, ostatní vyúčtované položky

Stav elektroměru

1 020,00 kWh VT 4 503,00 kWh VT 5 523,00 kWh

Celková spotřeba
elektřiny

Počáteční stav Konečný stav

 

Jsme nejdůvěryhodnější značka. Už po několikáté v řadě
jsme získali ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii
dodavatelé energie.

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

VYÚČTOVÁNÍ ZA ELEKTŘINU
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2407176936

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

ČÁST A

strana 1/5

SKUPINA ČEZ

S
:1

57
7,

 L
:7

89
, D

:2
38



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 20. 2. 2024

Datum vystavení 20. 2. 2024

Cena za spotřebovanou elektřinu a služby 8 779,32 Kč 21 % 1 843,66 Kč 10 622,98 Kč

Přijaté platby -14 454,55 Kč 21 % -3 035,45 Kč -17 490,00 Kč

Celkem -5 675,23 Kč 21 % -1 191,79 Kč -6 867,02 Kč

Přeplatek 6 867,02 Kč

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400510707418 jsme Vám za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 1 916,66 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400510707418 jsme Vám za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili státem odpuštěnou
platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve výši 510,91 Kč.

Spotřeba Vysoký tarif (VT/T1)

Začátek zúčtovacího období 17. 2. 2023 Počáteční stav elektroměru 4 503,00 kWh

Konec zúčtovacího období 15. 2. 2024 Konečný stav elektroměru 5 523,00 kWh

Celková spotřeba 1 020,00 kWh

Přehled plateb

Účtované
množství

Průměrná jedn.
cena bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Vysoký tarif (VT/T1) 1 020,00 kWh 5,41 Kč/kWh 5 523,23 Kč 6 683,11 Kč

Položky nezávislé na množství 11,95 měs. 272,57 Kč/měs. 3 256,09 Kč 3 939,87 Kč

Celková platba s DPH 10 622,98 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 1000384331

Adresa: Bohuslavice , 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400510707418

Jistič: 3 × 10A Třída TDD: 8

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

17. 2. 2023 – 31. 12. 2023 2180277044 VT/T1 4 503,00 kWh 5 356,00 kWh 853,00 kWh
odhad

distributora 853,00 kWh

1. 1. 2024 – 15. 2. 2024 2180277044 VT/T1 5 356,00 kWh 5 523,00 kWh 167,00 kWh
odečet

distributorem 167,00 kWh

Celková spotřeba 1 020,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,85300 MWh 5 000,00 Kč 4 265,00 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,16700 MWh 3 660,00 Kč 611,22 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
4 876,22 Kč
5 900,23 Kč

strana 2/5



Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,42900 měs. 117,00 Kč 1 220,19 Kč

Daň z elektřiny 0,85300 MWh 28,30 Kč 24,14 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,51700 měs. 128,00 Kč 194,18 Kč

Daň z elektřiny 0,16700 MWh 28,30 Kč 4,73 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 443,24 Kč
1 746,32 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
6 319,46 Kč
7 646,55 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,42900 měs. 149,00 Kč 1 553,92 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,85300 MWh 351,76 Kč 300,05 Kč

Systémové služby 0,85300 MWh 113,53 Kč 96,84 Kč

Platba POZE 10,42900 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,42900 měs. 3,43 Kč 35,77 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Sazba C62D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,51700 měs. 162,00 Kč 245,75 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,16700 MWh 616,98 Kč 103,04 Kč

Systémové služby 0,16700 MWh 212,82 Kč 35,54 Kč

Platba POZE 0,16700 MWh 495,00 Kč 82,67 Kč

Činnost OTE 1,51700 měs. 4,14 Kč 6,28 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
2 459,86 Kč
2 976,43 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 422,24 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 15. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 82,67 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 3 854,70 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

17. 2. 2023 – 15. 2. 2024 364 1 020 kWh 0 kWh 1 020 kWh 8 779,32 Kč  10 622,98 Kč

16. 2. 2022 – 16. 2. 2023 366 2 105 kWh 0 kWh 2 105 kWh 11 483,62 Kč  13 895,18 Kč

strana 3/5

SKUPINA ČEZ

S
:1

57
9,

 L
:7

90
, D

:2
38



ČÁST C

19. 2. 2021 – 15. 2. 2022 362 3 798 kWh 0 kWh 3 798 kWh 13 271,07 Kč  16 057,99 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

15. 3. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

17. 4. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 5. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 6. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

17. 7. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 8. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 9. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

16. 10. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 11. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 12. 2023 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

15. 1. 2024 1 590,00 Kč 1 590,00 Kč

Celkem 17 490,00 Kč 17 490,00 Kč

VÝSLEDNÝ PALIVOVÝ MIX PRO ROK 2022
Uhelné elektrárny 47,5009 % | Jaderné elektrárny 40,9477 % | Plynové elektrárny 5,8610 % | Obnovitelné zdroje energie 5,4558 %
| Druhotné energetické zdroje 0,1264 % | Ostatní zdroje 0,1082 %

DOPADY VÝROBY ELEKTŘINY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na www.cez.cz v sekci O společnosti.

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
Svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v MŮJ ČEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ČEZ Prodej,
a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00  Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmana ČEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

INFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ – Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01  Jihlava | adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon: 564 578 666 www.eru.cz

MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KONTAKTY NA VYBRANÉ SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eru.cz si můžete srovnat nabídky dodavatelů elektřiny a plynu.

strana 4/5

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/reklamace
http://www.cez.cz/ombudsman
http://www.eru.cz
http://www.mpo.cz
https://srovnavac.eru.cz


Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

QR platba

VÝŠE NOVÉ MĚSÍČNÍ ZÁLOHY
15. 3. 2024 - 15. 1. 2025

Bude automaticky inkasována
z Vašeho účtu.

terminál

940,00 Kč
záloha 940,00 Kč platbomat

Bohuslavice , 789 72 Bohuslavice Variabilní symbol

číslo 1000384331 | EAN kód 859182400510707418 4581191100

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
15. 3. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 5. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

17. 6. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 8. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 10. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 11. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

15. 1. 2025 776,86 Kč 21 % 163,14 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč k zaplacení

www.muj.cez.cz

MŮJ ČEZ
Spravujte všechna svá odběrná místa na jednom místě.
V MŮJ ČEZ budete mít informace o svých odběrných
místech vždy po ruce. Vyřídíte v ní množství požadavků, aniž byste
museli jít do naší pobočky nebo volat na Zákaznickou linku.

Přehled o spotřebě, platbách a vyúčtování

Platba kartou on-line

Změna způsobu placení, nastavení záloh

Úprava kontaktních údajů

Zadání samoodečtu

Informace o plánovaných odstávkách

Nejjednodušší ovládání MOBILU OD ČEZ

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

VAŠE NOVÉ ZÁLOHY
NA ELEKTŘINU
Platební kalendář, daňový doklad: 2407177514
Datum vystavení: 20. 2. 2024

VAŠE ZÁLOHY

strana 5/5

SKUPINA ČEZ

S
:1

58
1,

 L
:7

91
, D

:2
38





Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

31
00

B
01

24
00

94
46

73
36

VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO
NEDOPLATKEM

Ten platit nemusíte, bude inkasován z Vašeho účtu. Jen si prosím
ověřte, že máte nastavený dostatečný limit.

1 523,06 Kč

OSTATNÍ 1 749,85 Kč

DISTRIBU
CE ELEK

TŘ
IN

Y
4 803,73 K

č

SPO
TŘ

EB
O

V
A

N
Á

 E
LE

K
TŘ

IN

A

6 
6

29
,4

8 
K

č

13 183,06 Kč
Celkem

Historie spotřeby v kWh

2703

2/2022

720

2/2023

1123

2/2024

Vysoký tarif

Vyúčtování za období Variabilní symbol Datum splatnosti Produkt Elektřina na dobu neurčitou

17. 2. 2023 – 15. 2. 2024 4588259000 5. 3. 2024 Distribuční sazba C01D

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie
pro Vaše odběrné místo

Bohuslavice , 789 72 Bohuslavice
s číslem 1000388356 | s EAN kódem 859182400510714737

VÝŠE NOVÉ ZÁLOHY 1 280,00 Kč Platnost od: 14. 3. 2024
Detailní rozpis záloh najdete na straně 5.

Jak vznikl nedoplatek?

13 183,06 Kč − 11 660,00 Kč = 1 523,06 Kč
Celkové náklady Zaplaceno Nedoplatek

9,33 Kč
Vaše průměrná cena za 1 kWh

ve vysokém tarifu
Ceny uvádíme s DPH.
Průměrná cena za 1 kWh zahrnuje obchodní i distribuční část včetně ostatních poplatků bez
položek nezávislých na množství (platba za jistič, atd.)
Spotřebovaná elektřina: částka za spotřebovanou elektřinu
Distribuce elektřiny: poplatky za distribuci elektřiny stanovené ERÚ
Ostatní: daň z elektřiny, stálé platby v obchodní části ceny, ostatní vyúčtované položky

Stav elektroměru

1 123,00 kWh VT 644,00 kWh VT 1 767,00 kWh

Celková spotřeba
elektřiny

Počáteční stav Konečný stav

 

Přemýšlíte, jak snížit spotřebu energie? Vyzkoušejte tipy
na www.cez.cz/energetickyradce.

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

VYÚČTOVÁNÍ ZA ELEKTŘINU
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2407176937

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

ČÁST A

strana 1/5

SKUPINA ČEZ

S
:1

58
3,

 L
:7

92
, D

:2
39



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 20. 2. 2024

Datum vystavení 20. 2. 2024

Cena za spotřebovanou elektřinu a služby 10 895,09 Kč 21 % 2 287,97 Kč 13 183,06 Kč

Přijaté platby -9 636,33 Kč 21 % -2 023,67 Kč -11 660,00 Kč

Celkem 1 258,76 Kč 21 % 264,30 Kč 1 523,06 Kč

Nedoplatek 1 523,06 Kč

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400510714737 jsme Vám za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili zastropování cen silové
elektřiny ve výši 5 173,40 Kč.

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400510714737 jsme Vám za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili státem odpuštěnou
platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve výši 572,00 Kč.

Spotřeba Vysoký tarif (VT/T1)

Začátek zúčtovacího období 17. 2. 2023 Počáteční stav elektroměru 644,00 kWh

Konec zúčtovacího období 15. 2. 2024 Konečný stav elektroměru 1 767,00 kWh

Celková spotřeba 1 123,00 kWh

Přehled plateb

Účtované
množství

Průměrná jedn.
cena bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Vysoký tarif (VT/T1) 1 123,00 kWh 7,71 Kč/kWh 8 663,12 Kč 10 482,38 Kč

Položky nezávislé na množství 11,95 měs. 186,84 Kč/měs. 2 231,97 Kč 2 700,68 Kč

Celková platba s DPH 13 183,06 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 1000388356

Adresa: Bohuslavice , 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400510714737

Jistič: 3 × 16A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

17. 2. 2023 – 31. 12. 2023 2280336028 VT/T1 644,00 kWh 1 599,00 kWh 955,00 kWh
odhad

distributora 955,00 kWh

1. 1. 2024 – 15. 2. 2024 2280336028 VT/T1 1 599,00 kWh 1 767,00 kWh 168,00 kWh
odečet

distributorem 168,00 kWh

Celková spotřeba 1 123,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,95500 MWh 5 000,00 Kč 4 775,00 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Produkt Elektřina na dobu neurčitou

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,16800 MWh 4 190,00 Kč 703,92 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
5 478,92 Kč
6 629,48 Kč

strana 2/5



Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,42900 měs. 117,00 Kč 1 220,19 Kč

Daň z elektřiny 0,95500 MWh 28,30 Kč 27,03 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,51700 měs. 128,00 Kč 194,18 Kč

Daň z elektřiny 0,16800 MWh 28,30 Kč 4,75 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 446,15 Kč
1 749,85 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
6 925,07 Kč
8 379,33 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

17. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,42900 měs. 62,00 Kč 646,60 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,95500 MWh 2 495,74 Kč 2 383,43 Kč

Systémové služby 0,95500 MWh 113,53 Kč 108,42 Kč

Platba POZE 10,42900 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,42900 měs. 3,43 Kč 35,77 Kč

1. 1. 2024 - 15. 2. 2024 Sazba C01D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,51700 měs. 85,00 Kč 128,95 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,16800 MWh 3 224,16 Kč 541,66 Kč

Systémové služby 0,16800 MWh 212,82 Kč 35,75 Kč

Platba POZE 0,16800 MWh 495,00 Kč 83,16 Kč

Činnost OTE 1,51700 měs. 4,14 Kč 6,28 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
3 970,02 Kč
4 803,73 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 17. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 472,73 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 15. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 83,16 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 6 167,52 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

17. 2. 2023 – 15. 2. 2024 364 1 123 kWh 0 kWh 1 123 kWh 10 895,09 Kč  13 183,06 Kč

16. 2. 2022 – 16. 2. 2023 366 720 kWh 0 kWh 720 kWh 6 676,31 Kč  8 078,34 Kč

strana 3/5

SKUPINA ČEZ

S
:1

58
5,

 L
:7

93
, D

:2
39



ČÁST C

19. 2. 2021 – 15. 2. 2022 362 2 703 kWh 0 kWh 2 703 kWh 16 386,82 Kč  19 828,05 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

14. 3. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 4. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

15. 5. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 6. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 7. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 8. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 9. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

16. 10. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 11. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

14. 12. 2023 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

15. 1. 2024 1 060,00 Kč 1 060,00 Kč

Celkem 11 660,00 Kč 11 660,00 Kč

VÝSLEDNÝ PALIVOVÝ MIX PRO ROK 2022
Uhelné elektrárny 47,5009 % | Jaderné elektrárny 40,9477 % | Plynové elektrárny 5,8610 % | Obnovitelné zdroje energie 5,4558 %
| Druhotné energetické zdroje 0,1264 % | Ostatní zdroje 0,1082 %

DOPADY VÝROBY ELEKTŘINY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na www.cez.cz v sekci O společnosti.

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
Svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v MŮJ ČEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ČEZ Prodej,
a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00  Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmana ČEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

INFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ – Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01  Jihlava | adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon: 564 578 666 www.eru.cz

MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KONTAKTY NA VYBRANÉ SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eru.cz si můžete srovnat nabídky dodavatelů elektřiny a plynu.

strana 4/5

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/reklamace
http://www.cez.cz/ombudsman
http://www.eru.cz
http://www.mpo.cz
https://srovnavac.eru.cz


Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

QR platba

VÝŠE NOVÉ MĚSÍČNÍ ZÁLOHY
14. 3. 2024 - 14. 1. 2025

Bude automaticky inkasována
z Vašeho účtu.

terminál

1 280,00 Kč
záloha 1 280,00 Kč platbomat

Bohuslavice , 789 72 Bohuslavice Variabilní symbol

číslo 1000388356 | EAN kód 859182400510714737 4588259000

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
14. 3. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

15. 4. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

14. 5. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

14. 6. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

15. 7. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

14. 8. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

16. 9. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

14. 10. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

14. 11. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

16. 12. 2024 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

14. 1. 2025 1 057,85 Kč 21 % 222,15 Kč 1 280,00 Kč 1 280,00 Kč k zaplacení

www.muj.cez.cz

MŮJ ČEZ
Spravujte všechna svá odběrná místa na jednom místě.
V MŮJ ČEZ budete mít informace o svých odběrných
místech vždy po ruce. Vyřídíte v ní množství požadavků, aniž byste
museli jít do naší pobočky nebo volat na Zákaznickou linku.

Přehled o spotřebě, platbách a vyúčtování

Platba kartou on-line

Změna způsobu placení, nastavení záloh

Úprava kontaktních údajů

Zadání samoodečtu

Informace o plánovaných odstávkách

Nejjednodušší ovládání MOBILU OD ČEZ

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

VAŠE NOVÉ ZÁLOHY
NA ELEKTŘINU
Platební kalendář, daňový doklad: 2407177515
Datum vystavení: 20. 2. 2024

VAŠE ZÁLOHY

strana 5/5

SKUPINA ČEZ

S
:1

58
7,

 L
:7

94
, D

:2
39





Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

31
00

B
01

24
00

94
24

03
92

VYÚČTOVÁNÍ SKONČILO

PŘEPLATKEM
Pošleme Vám ho nejpozději k datu splatnosti na účet
0000001905637369/0800.

262,79 Kč

1 597,03 KČ

OSTATNÍ

19 497,16 KČ

DISTRIBUCE
ELEKTŘINY

13 733,02 KČ

SPOTŘEBOVANÁ
ELEKTŘINA

34 827,21 Kč
Celkem

Historie spotřeby v kWh

5728

2/2022

5341

2/2023

4967

2/2024

Vysoký tarif

Vyúčtování za období Variabilní symbol Datum splatnosti Produkt Elektřina na 3 roky

16. 2. 2023 – 13. 2. 2024 7376367500 4. 3. 2024 Distribuční sazba C02D

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie
pro Vaše odběrné místo

Bohuslavice 164, 789 72 Bohuslavice
s číslem 2000310948 | s EAN kódem 859182400511699774

VÝŠE NOVÉ ZÁLOHY 4 380,00 Kč Platnost od: 8. 3. 2024
Detailní rozpis záloh najdete na straně 5.

Jak vznikl přeplatek?

34 827,21 Kč − 35 090,00 Kč = 262,79 Kč
Celkové náklady Zaplaceno Přeplatek

5,50 Kč
Vaše průměrná cena za 1 kWh

ve vysokém tarifu
Ceny uvádíme s DPH.
Průměrná cena za 1 kWh zahrnuje obchodní i distribuční část včetně ostatních poplatků bez
položek nezávislých na množství (platba za jistič, atd.)
Spotřebovaná elektřina: částka za spotřebovanou elektřinu
Distribuce elektřiny: poplatky za distribuci elektřiny stanovené ERÚ
Ostatní: daň z elektřiny, stálé platby v obchodní části ceny, ostatní vyúčtované položky

Stav elektroměru

4 967,00 kWh VT 30 324,00 kWh VT 35 291,00 kWh

Celková spotřeba
elektřiny

Počáteční stav Konečný stav

 

Jsme nejdůvěryhodnější značka. Už po několikáté v řadě
jsme získali ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii
dodavatelé energie.

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nastavení účtu, informace o vyúčtování, platbách a zálohách najdete v MŮJ ČEZ
na muj.cez.cz

Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

VYÚČTOVÁNÍ ZA ELEKTŘINU
ŘÁDNÉ
Daňový doklad: 2406164098

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

ČÁST A

strana 1/5

SKUPINA ČEZ

S
:2

99
9,

 L
:1

50
0,

 D
:4

34



ČÁST B

Daňový přehled Základ daně Sazba DPH DPH Celkem s DPH

Datum zdanitelného plnění 18. 2. 2024

Datum vystavení 18. 2. 2024

Cena za spotřebovanou elektřinu a služby 28 782,82 Kč 21 % 6 044,39 Kč 34 827,21 Kč

Přijaté platby -28 999,96 Kč 21 % -6 090,04 Kč -35 090,00 Kč

Celkem -217,14 Kč 21 % -45,65 Kč -262,79 Kč

Přeplatek 262,79 Kč

Ve vyúčtování pro odběrné místo s EAN kódem 859182400511699774 jsme Vám za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 zohlednili státem odpuštěnou
platbu za podporované zdroje energie (POZE) ve výši 2 548,54 Kč.

Spotřeba Vysoký tarif (VT/T1)

Začátek zúčtovacího období 16. 2. 2023 Počáteční stav elektroměru 30 324,00 kWh

Konec zúčtovacího období 13. 2. 2024 Konečný stav elektroměru 35 291,00 kWh

Celková spotřeba 4 967,00 kWh

Přehled plateb

Účtované
množství

Průměrná jedn.
cena bez DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Vysoký tarif (VT/T1) 4 967,00 kWh 4,55 Kč/kWh 22 595,71 Kč 27 340,81 Kč

Položky nezávislé na množství 11,91 měs. 519,40 Kč/měs. 6 187,11 Kč 7 486,40 Kč

Celková platba s DPH 34 827,21 Kč

Podrobné vyúčtování

Odběrné místo: 2000310948

Adresa: Bohuslavice 164, 789 72 Bohuslavice EAN: 859182400511699774

Jistič: 3 × 40A Třída TDD: 1

Informace o měření

Období
Číslo

elektroměru
Tarif

              Stav elektroměru
Rozdíl

Způsob
odečtu

Spotřeba
počáteční konečný

16. 2. 2023 – 31. 12. 2023 9000021497 VT/T1 30 324,00 kWh 34 579,00 kWh 4 255,00 kWh
odhad

distributora 4 255,00 kWh

1. 1. 2024 – 13. 2. 2024 9000021497 VT/T1 34 579,00 kWh 35 291,00 kWh 712,00 kWh
odečet

distributorem 712,00 kWh

Celková spotřeba 4 967,00 kWh

Spotřebovaná elektřina (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Produkt Elektřina na 3 roky

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 4,25500 MWh 2 285,00 Kč 9 722,68 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Produkt Elektřina na 3 roky

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Spotřeba / vysoký tarif (VT/T1) 0,71200 MWh 2 285,00 Kč 1 626,92 Kč

Celková platba za spotřebu
bez DPH

s DPH
11 349,60 Kč
13 733,02 Kč

strana 2/5



Ostatní vyúčtované položky (obchodní část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 10,46400 měs. 99,00 Kč 1 035,94 Kč

Daň z elektřiny 4,25500 MWh 28,30 Kč 120,42 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Stálá platba 1,44800 měs. 99,00 Kč 143,35 Kč

Daň z elektřiny 0,71200 MWh 28,30 Kč 20,15 Kč

Celková platba za ostatní vyúčtované položky
bez DPH

s DPH
1 319,86 Kč
1 597,03 Kč

Celková platba za spotřebu a ostatní vyúčtované položky (obchodní část)
bez DPH

s DPH
12 669,46 Kč
15 330,05 Kč

Daň z elektřiny je daň ze zákona č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá pátá - daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí základu ceny
pro  výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z  elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny v  daném odběrném místě. Při splnění předpokladů
specifikovaných v zákoně č. 261/2007 Sb. je možné požádat správce daně (místně příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.
 

Distribuce elektřiny (distribuční část)

16. 2. 2023 - 31. 12. 2023 Sazba C02D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 10,46400 měs. 404,00 Kč 4 227,46 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 4,25500 MWh 1 984,01 Kč 8 441,96 Kč

Systémové služby 4,25500 MWh 113,53 Kč 483,07 Kč

Platba POZE 10,46400 měs. 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnost OTE 10,46400 měs. 3,43 Kč 35,89 Kč

1. 1. 2024 - 13. 2. 2024 Sazba C02D

Množství Jednotková cena Celkem bez DPH

Platba za jistič 1,44800 měs. 510,00 Kč 738,48 Kč

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1) 0,71200 MWh 2 354,69 Kč 1 676,54 Kč

Systémové služby 0,71200 MWh 212,82 Kč 151,53 Kč

Platba POZE 0,71200 MWh 495,00 Kč 352,44 Kč

Činnost OTE 1,44800 měs. 4,14 Kč 5,99 Kč

Celková platba za distribuci a služby
bez DPH

s DPH
16 113,36 Kč
19 497,16 Kč

Co jsou systémové služby
Jsou to činnosti, kterými provozovatel přenosové elektrizační soustavy ČEPS zajišťuje její kvalitní a spolehlivé fungování.
Cenu systémových služeb určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Operátor trhu (OTE) je instituce zajišťující chod trhu s energiemi. Cenu za činnost OTE určuje Energetický regulační úřad (ERÚ).

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 16. 2. 2023 - 31. 12. 2023
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 2 106,23 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 0,00 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Výpočet platby za podporované zdroje elektřiny (POZE) za období 1. 1. 2024 - 13. 2. 2024
Pro výpočet se používají dva způsoby, automaticky zvolíme podle spotřeby 352,44 Kč  =  spotřeba × jednotková cena dle cenového rozhodnutí
ten, který pro Vás vyjde výhodněji. podle jističe 14 717,47 Kč  =  počet měsíců × fáze × jistič × jednotková cena dle

      cenového rozhodnutí

Historie spotřeby

Období Počet dní
Vysoký tarif

(VT/T1)
Nízký tarif

(NT/T2)
Celkem

Celk. náklady
bez DPH

Celk. náklady
s DPH

16. 2. 2023 – 13. 2. 2024 363 4 967 kWh 0 kWh 4 967 kWh 28 782,82 Kč  34 827,21 Kč

15. 2. 2022 – 15. 2. 2023 366 5 341 kWh 0 kWh 5 341 kWh 30 789,45 Kč  37 255,23 Kč

strana 3/5

SKUPINA ČEZ

S
:3

00
1,

 L
:1

50
1,

 D
:4

34



ČÁST C

17. 2. 2021 – 14. 2. 2022 363 5 728 kWh 0 kWh 5 728 kWh 30 263,37 Kč  36 618,68 Kč

Zaplaceno

Přijaté platby Za elektřinu Celkem

8. 3. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

11. 4. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

9. 5. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

8. 6. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

10. 7. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

8. 8. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

8. 9. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

9. 10. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

8. 11. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

8. 12. 2023 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

8. 1. 2024 3 190,00 Kč 3 190,00 Kč

Celkem 35 090,00 Kč 35 090,00 Kč

VÝSLEDNÝ PALIVOVÝ MIX PRO ROK 2022
Uhelné elektrárny 47,5009 % | Jaderné elektrárny 40,9477 % | Plynové elektrárny 5,8610 % | Obnovitelné zdroje energie 5,4558 %
| Druhotné energetické zdroje 0,1264 % | Ostatní zdroje 0,1082 %

DOPADY VÝROBY ELEKTŘINY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí, včetně údajů o emisích, naleznete na www.cez.cz v sekci O společnosti.

MOŽNOSTI ZMĚNY OBCHODNÍKA
Svého dodavatele můžete změnit.

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte, že z naší strany došlo
k pochybení. Můžete tak učinit 3 roky od data vystavení vyúčtování, a to na bezplatné Zákaznické lince 800 810 820, prostřednictvím
formuláře na našich stránkách www.cez.cz/reklamace, v MŮJ ČEZ, osobně v našich pobočkách nebo poštou na adrese ČEZ Prodej,
a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00  Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifikační údaje. Pokud máte pocit, že jsme Vaši reklamaci řádně
neposoudili, můžete se obrátit na ombudsmana ČEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman nebo poštou
na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4.
Případné spory vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu, Masarykovo náměstí 5, 586 01
Jihlava, www.eru.cz.

INFORMACE O TRVÁNÍ SMLOUVY
Smlouva je aktuálně sjednána na dobu určitou do dne 23. 7. 2024.

KONTAKTY NA STÁTNÍ INSTITUCE
ERÚ – Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01  Jihlava | adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz
telefon: 564 578 666 www.eru.cz

MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz
telefon: 224 851 111 www.mpo.cz

KONTAKTY NA VYBRANÉ SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebitelske-organizace--5724/

SROVNÁVAČ ERÚ
Na stránkách https://srovnavac.eru.cz si můžete srovnat nabídky dodavatelů elektřiny a plynu.

strana 4/5

http://www.cez.cz
http://www.cez.cz/reklamace
http://www.cez.cz/ombudsman
http://www.eru.cz
http://www.mpo.cz
https://srovnavac.eru.cz


Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2
789 72 Bohuslavice - Bohuslavice

QR platba

VÝŠE NOVÉ MĚSÍČNÍ ZÁLOHY
8. 3. 2024 - 8. 1. 2025

Bude automaticky inkasována
z Vašeho účtu.

terminál

4 380,00 Kč
záloha 4 380,00 Kč platbomat

Bohuslavice 164, 789 72 Bohuslavice Variabilní symbol

číslo 2000310948 | EAN kód 859182400511699774 7376367500

V zálohách jsou již zohledněny změny všech cen včetně distribuční části ceny, poplatku za obnovitelné zdroje (POZE) a ostatních
poplatků. Pokud Vám výše zálohy nevyhovuje, můžete si zálohy upravit v MŮJ ČEZ (muj.cez.cz).

Splatnost Základ daně
Sazba
daně

DPH S DPH
Celkem

k zaplacení
8. 3. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

8. 4. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

9. 5. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

10. 6. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

8. 7. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

8. 8. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

9. 9. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

8. 10. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

8. 11. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

9. 12. 2024 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

8. 1. 2025 3 619,84 Kč 21 % 760,16 Kč 4 380,00 Kč 4 380,00 Kč k zaplacení

www.muj.cez.cz

MŮJ ČEZ
Spravujte všechna svá odběrná místa na jednom místě.
V MŮJ ČEZ budete mít informace o svých odběrných
místech vždy po ruce. Vyřídíte v ní množství požadavků, aniž byste
museli jít do naší pobočky nebo volat na Zákaznickou linku.

Přehled o spotřebě, platbách a vyúčtování

Platba kartou on-line

Změna způsobu placení, nastavení záloh

Úprava kontaktních údajů

Zadání samoodečtu

Informace o plánovaných odstávkách

Nejjednodušší ovládání MOBILU OD ČEZ

Bezplatná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Distribuce: 800 850 860
Nejbližší pobočka ČEZ: Česká pošta, Postřelmovská 465/1a, Zábřeh, 789 01

Dodavatel: ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,
IČ: 27232433 DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. 22581B,  číslo licence 141734603,
registrace u OTE 714
IBAN: CZ8808000000000004444442 SWIFT: GIBACZPX

ZÁKAZNÍK

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČ: 00302384, DIČ: CZ00302384

+420 606 055 089 oubohuslavice@seznam.cz
Nejsou údaje správné nebo je potřeba něco doplnit? Dejte nám vědět.

Zákaznické číslo: 0011962199

VAŠE NOVÉ ZÁLOHY
NA ELEKTŘINU
Platební kalendář, daňový doklad: 2406164652
Datum vystavení: 18. 2. 2024

VAŠE ZÁLOHY

strana 5/5

SKUPINA ČEZ

S
:3

00
3,

 L
:1

50
2,

 D
:4

34






    .  .  /

  
 

 

  
 
 

  
 




 


  .  .

 
  .  .

  .  .

 - / 




  .  . 

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka 800 810 820  www.cez.cz

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH  
DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN  

(dále jen Smlouva)

ZÁKAZNÍK – PODNIKATEL

NÁZEV/OBCHODNÍ FIRMA 

DIČ    IČO        DATUM NAROZENÍ          R. Č. 

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/SÍDLA          
(vyplňte pouze pokud jste fyzická podnikající osoba)

ULICE               Č. P. / Č. O.          PSČ 

OBEC               MÍSTNÍ ČÁST 

ZASTOUPENÝ               ZÁPIS V (ČR – 
(jm., příjmení, funkce)               kde, oddíl, vložka)

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

ULICE               Č. P. / Č. O.          PSČ 

OBEC               MÍSTNÍ ČÁST 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E-MAIL               TELEFON 

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané 
množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny“] a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen „OM“] Zákazníka, a to v souladu 
s platnými právními předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek Zákazníka 
odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. 
Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ 
měření v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva 
nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (dále jen OM): ADRESA OM (vyplňte, pokud je odlišná od výše uvedené adresy sídla firmy)  

ULICE               Č. P. / Č. O.          PSČ 

OBEC               MÍSTNÍ ČÁST 

VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI   MAJITEL  NÁJEMNÍK    PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA (viz zúčtovací faktura)      kWh/rok

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ     1-FÁZOVÉ  3-FÁZOVÉ     HODNOTA JISTIČE V OM                    A 

EAN OM               TYP MĚŘENÍ 

DISTRIBUČNÍ PRODUKT / SAZBA  

STANDARD AKUMULACE 8  AKUMULACE 16 ELEKTROMOBILITA PŘÍMOTOP  TEPELNÉ ČERPADLO  VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

 C01d  C02d  C03d  C25d  C26d  C35d  C27d  C45d  C46d  C55d  C56d  C62d 

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK 

SMLOUVA SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU  NEURČITOU   URČITOU DO DATA: 

VÝPOVĚDNÍ LHŮTA SMLOUVY SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM  MĚSÍCŮ nebo   DNŮ před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPOVĚĎ STÁVAJÍCÍMU OBCHODNÍKOVI, A TO S DATEM UKONČENÍ SMLOUVY K DATU 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, a.s. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cena elektřiny je pro sjednaný produkt je stanovena obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.)

PRODUKT  ELEKTŘINA  

ZPŮSOB PLACENÍ   BANKOVNÍ INKASO; ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY (povinné vyplnit)   

		 	  VLASTNÍ PODNĚT

ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU        POUŽITÍM PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ OBDOBÍ   

		 	 		 	 	  PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET (povinné vyplnit účet výše)

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ                      Kč/měs. 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ 

 ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ČEZ ON-LINE 

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ  PDF SOUBOR ZASLANÝ DO ELEKTRONICKÉHO ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ON-LINE
(vyberte pouze jednu z variant)    PDF SOUBOR ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ EMAIL

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ          

1.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem a sjednává se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí dle aktuálně platného Ceníku Obchodníka.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle 
a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny 
k platnému uzavření Smlouvy.

ZA OBCHODNÍKA | ČEZ Prodej, a.s.     ZA ZÁKAZNÍKA | JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

         DATUM A MÍSTO 
         
Martin Ludvík, na základě plné moci      PODPIS  

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace u OTE: 714 | bankovní spojení:  
Komerční banka, a. s, č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | cez@cez.cz | www.cez.cz | Zákaznická linka 800 810 820

               
KAMPAŇ   

               
IDZ     

CERTIFIKACE OZ   

SMLOUVA  
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 

(dále jen Smlouva)

ULOŽITVYTISKNOUT




































    .  .  /

  
 

 

  
 

 

  
 


     


  .  .

 
  .  .

  .  .

 - / 



  .  .


  .  . 

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka 800 810 820  www.cez.cz

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH  
DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN  

(dále jen Smlouva)

ZÁKAZNÍK – PODNIKATEL

NÁZEV/OBCHODNÍ FIRMA 

DIČ    IČO        DATUM NAROZENÍ          R. Č. 

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/SÍDLA          (vyplňte pouze pokud jste fyzická podnikající osoba)

ULICE               Č. P. / Č. O.          PSČ 

OBEC               MÍSTNÍ ČÁST 

ZASTOUPENÝ               ZÁPIS V (ČR – 
(jm., příjmení, funkce)               kde, oddíl, vložka)

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

ULICE               Č. P. / Č. O.          PSČ 

OBEC               MÍSTNÍ ČÁST 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E-MAIL               TELEFON 

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále jen „sdružené služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané 
množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny“] a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen „OM“] Zákazníka, a to v souladu 
s platnými právními předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek Zákazníka 
odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. 
Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci elektřiny do OM Zákazníka. Typ 
měření v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva 
nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA (dále jen OM): ADRESA OM (vyplňte, pokud je odlišná od výše uvedené adresy sídla firmy)  

ULICE               Č. P. / Č. O.          PSČ 

OBEC               MÍSTNÍ ČÁST 

VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI   MAJITEL  NÁJEMNÍK    PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA (viz zúčtovací faktura)      kWh/rok

EAN OM  ZPŮSOB PŘIPOJENÍ    1-FÁZOVÉ   3-FÁZOVÉ   HODNOTA JISTIČE V OM                   A         TYP MĚŘENÍ

DISTRIBUČNÍ PRODUKT / SAZBA  

STANDARD AKUMULACE 8  AKUMULACE 16 ELEKTROMOBILITA PŘÍMOTOP  TEPELNÉ ČERPADLO  VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

 C01d  C02d  C03d  C25d  C26d  C35d  C27d  C45d  C46d  C55d  C56d  C62d 

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK 

SMLOUVA SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU  NEURČITOU   URČITOU DO DATA: 

VÝPOVĚDNÍ LHŮTA SMLOUVY SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM  MĚSÍCŮ nebo   DNŮ před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPOVĚĎ STÁVAJÍCÍMU OBCHODNÍKOVI, A TO S DATEM UKONČENÍ SMLOUVY K DATU 

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, a.s. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cena elektřiny je pro sjednaný produkt je stanovena obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.)

PRODUKT  ELEKTŘINA  

ZPŮSOB PLACENÍ   BANKOVNÍ INKASO; ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY (povinné vyplnit)   

		 	  VLASTNÍ PODNĚT

ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU         POUŽITÍM PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ OBDOBÍ        PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET 
 (povinné vyplnit účet výše)
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ                      Kč/měs. 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY – ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ 

 ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ČEZ ON-LINE 

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ  PDF SOUBOR ZASLANÝ DO EL. ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ON-LINE  PDF SOUBOR ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ EMAIL
(vyberte pouze jednu z variant)    
PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ          
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem a sjednává se na dobu určitou, na 36 měsíců 

ode dne zahájení dodávky. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se její platnost i účinnost vždy opětovně prodlouží, a to vždy o 36 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran 
nedoručí druhé smluvní straně písemné vyjádření vůle ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve lhůtě 3 měsíce před uplynutím doby jejího trvání.

2. Pro případ porušení Zákazníkova závazku nebýt po dobu účinnosti Smlouvy smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého 
je dodávána elektřina do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši která se stanoví: (i) jakožto 
násobek 140 Kč a počtu kalendářních měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v Mechanismu výpočtu 
smluvních pokut Obchodníka, který je uveden www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu Elektřina se neaplikuje ustanovení čl. IV odst. 1 písm. b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit produkt Elektřina za jiný produkt Obchodníka po 
dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.

4. Cena elektřiny se po dobu prvních 36 měsíců řídí Ceníkem produktu Elektřina, a to dle platného Ceníku Obchodníka, ke dni                                                          .                             
Cena elektřiny po uplynutí 36 měsíců účinnosti Smlouvy se bude pro každé další období prolongace Smlouvy řídit vždy aktuálními podmínkami a Ceníkem produktu 
Elektřina, a to dle Ceníku Obchodníka, platným ke dni kdy dojde k opětovnému prodloužení Smlouvy.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle 
a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny 
k platnému uzavření Smlouvy.

ZA OBCHODNÍKA | ČEZ Prodej, a.s.     ZA ZÁKAZNÍKA | JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

         DATUM A MÍSTO 
         
Martin Ludvík, na základě plné moci      PODPIS  

OBCHODNÍK
ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: CZ27232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

v Praze, oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace u OTE: 714 | bankovní spojení:  
Komerční banka, a. s, č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | cez@cez.cz | www.cez.cz | Zákaznická linka 800 810 820

               
KAMPAŇ   

               
IDZ     

CERTIFIKACE OZ   

SMLOUVA  
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 

(dále jen Smlouva)

ULOŽITVYTISKNOUT



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314697

Zákaznické číslo: 19188

Vážený zákazníku,

dovolte, abychom Vám poděkovali za důvěru, kterou jste nám projevovali po dobu uplynulého období. Vystavili jsme Vám 
zúčtovací fakturu za období od 1.9.2022 do 29.8.2023.
V případě požadavků souvisejících s dodávkou zemního plynu nás prosím kontaktujte na telefonním čísle Zákaznické linky 
SPP 800 789 789 v pracovních dnech od 8 do 16 hodin, anebo nás kontaktujte na e-mailu info@spp.cz.

S pozdravem
Vaše SPP

Rekapitulace

Sazba DPH (%) Základ pro DPH (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

4 779,00 Kč

Přeplatek

ve výši:

Vám bude zaslán na účet: 1905637369/0800

Detailní rozpis záloh naleznete na předposlední straně faktury.

Dodávka zboží a služeb 21 109 521,39 22 999,50 132 520,89

Uhrazené zálohy 21 -113 471,05 -23 828,95 -137 300,00

Rozdíl 21 -3 949,66 -829,45 -4 779,11

Zaokrouhlení 0,11

-4 779,00Přeplatek

Spotřeba za zúčtovací období:

Zúčtovací období Počáteční stav (m³) Konečný  stav (m³) Nepřepočtená
spotřeba (m³)

Přepočtená
spotřeba (m³)

01.09.2022 - 29.08.2023 22 112,00 27 443,00 5 331,00 5 435,49

Přepočtená spotřeba celkem 5 435,49

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, Bohuslavice
789 72 Bohuslavice

Dodavatel:
SPP CZ, a.s.
Nové sady 996/25, 602 00 Brno 
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně, vložka B 7257
IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016
Bankovní spojení: 117430733/0300

QR PlatbaZákazník:
Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČO: 00302384, DIČ: CZ00302384
Vaše bankovní spojení: 1905637369/0800
Váš kontaktní telefon: 583444334
Váš kontaktní email: oubohuslavice@seznam.cz

Číslo daňového dokladu:

Datum uskut. zdanitelného plnění: 09.09.2023
Datum vystavení: 09.09.2023

Datum splatnosti: 23.09.2023

Forma úhrady: Bank. převodem
Variabilní symbol: 1212314697

1212314697
Fakturační skupina: 1171000083

Část A

Máte zřízen přístup do Moje SPP,
kde můžete vyřídit vše 24 hodin denně.

oubohuslavice@seznam.cz



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314697

Zákaznické číslo: 19188

Rekapitulace za zúčtovací období:

Účtované množství Prům. jedn. cena Celkem bez DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

Dodávka zemního plynu 58 907,64 kWh 1,79 105 687,47 127 881,85

4 639,043 833,92321,2211,94 měsStálý měsíční plat

Souhrn částek celkem s DPH 132 520,89



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314697

Zákaznické číslo: 19188

Část B

178, 747 19 Bohuslavice

27ZG700Z0027158G

Adresa OM:

EIC OM:

Odběrné místo

TDD:

Předpokl. roční spotřeba: 58,92 MWh

TDD8

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury:

Párovací znak Datum platby DPH (%) Základ daně (Kč) DPH (Kč) Výše platby (Kč)

222144536 03.10.2022 21 5 537,19 1 162,81 6 700,00

222160197 31.10.2022 21 11 074,38 2 325,62 13 400,00

222178966 06.12.2022 21 11 074,38 2 325,62 13 400,00

222186909 22.12.2022 21 11 074,38 2 325,62 13 400,00

2223019067 06.02.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223028023 28.02.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223043960 04.04.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223057944 28.04.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223072606 31.05.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223087945 30.06.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223100629 31.07.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

2223114261 31.08.2023 21 9 338,84 1 961,16 11 300,00

Platby přijaté po datu odečtu budou automaticky vyúčtovány v dalším období.

Celkem 113 471,05 23 828,95 137 300,00

Hodnoty měření k odběrnému místu

Spotřeba Koef. SpotřebaOd - Do SpalnéPočáteční SpotřebaKoncový
stav stav (m³) s koef. (m³) teplo (kWh)

ZO

Typ měřidla:

ME_255-AC-RF1 G

Číslo měřidla:

21193132

Číslo přepočítávače:

22 112 22 298 186 1,0196 189,65 10,8376 2 055,3001.09.2022-30.09.2022  
22 298 22 560 262 1,0196 267,13 10,8376 2 895,1001.10.2022-31.10.2022  
22 560 23 230 670 1,0196 683,13 10,8376 7 403,5101.11.2022-30.11.2022  
23 230 24 232 1 002 1,0196 1 021,64 10,8376 11 072,1401.12.2022-31.12.2022  
24 232 25 092 860 1,0196 876,86 10,8376 9 503,0101.01.2023-31.01.2023  
25 092 25 930 838 1,0196 854,42 10,8376 9 259,9101.02.2023-28.02.2023  
25 930 26 644 714 1,0196 727,99 10,8376 7 889,7101.03.2023-31.03.2023  
26 644 27 182 538 1,0196 548,54 10,8376 5 944,9101.04.2023-30.04.2023  
27 182 27 365 183 1,0196 186,59 10,8376 2 022,1501.05.2023-31.05.2023  
27 365 27 406 41 1,0196 41,80 10,8376 453,0501.06.2023-30.06.2023  

27 406 27 418 12 1,0196 12,23 10,8376 132,6001.07.2023-31.07.2023  
27 418 27 443 25 1,0196 25,49 10,8376 276,2501.08.2023-29.08.2023  

Celková spotřeba 5 331 5 435,49 58 907,64

   Vyúčtování za obchod (částky jsou uvedeny bez DPH)

Produkt

Fakturační období Popis položky Spotřeba Jednotka Kč/jedn. Celkem (Kč)

Fixní cena do 31.12.2024Platnost smlouvy

01.09.2022-31.12.2022 Dodávka plynu 23,4261 MWh 1 649,00 38 629,56

01.01.2023-29.08.2023 Dodávka plynu 35,4816 MWh 1 649,00 58 509,14

Celkem 97 138,70



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314697

Zákaznické číslo: 19188

   Vyúčtování platby za služby distribuce (částky jsou uvedeny bez DPH)

Produkt

Fakturační období Popis položky Spotřeba Jednotka Kč/jedn. Celkem (Kč)

Fixní cena do 31.12.2024Platnost smlouvy

01.09.2022-31.12.2022 Distribuované množství zemního plynu 23,4261 MWh 143,69 3 366,09

01.01.2023-29.08.2023 Distribuované množství zemního plynu 35,4816 MWh 142,89 5 069,96

01.09.2022-31.12.2022 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 4,0000 měs. 321,22 1 284,88

01.01.2023-29.08.2023 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 7,9355 měs. 321,22 2 549,04

01.09.2022-31.12.2022 Poplatek za zúčtování služby OTE 23,4261 MWh 2,04 47,79

01.01.2023-29.08.2023 Poplatek za zúčtování služby OTE 35,4816 MWh 1,83 64,93

Celkem 12 382,69

Celkem za služby dodávky plynu v Kč bez DPH (distibuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) 109 521,39

Srovnání spotřeby k odběrnému místu

Služba:

Období
Spotřeba - MWh

1.9.2022 - 29.8.2023
58,908

2.9.2021 - 31.8.2022
63,515

26.8.2020 - 1.9.2021
65,516

2023 2022 2021

58,908 63,515 65,516

Množství dodaného plynu osvobozeného od daně: 58,908 MWh. 



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314697

Zákaznické číslo: 19188

Měsíc Datum splatnosti Celková částka (Kč) Variabilní symbol

Rozpis záloh

září 30.09.2023 11 300,00 1171000083

říjen 31.10.2023 11 100,00 1171000083

listopad 30.11.2023 11 100,00 1171000083

prosinec 31.12.2023 11 100,00 1171000083

leden 31.01.2024 11 100,00 1171000083

únor 29.02.2024 11 100,00 1171000083

březen 31.03.2024 11 100,00 1171000083

duben 30.04.2024 11 100,00 1171000083

květen 31.05.2024 11 100,00 1171000083

červen 30.06.2024 11 100,00 1171000083

červenec 31.07.2024 11 100,00 1171000083

srpen 31.08.2024 11 100,00 1171000083

září 30.09.2024 11 100,00 1171000083

144 500,00Celkem

178, 747 19 Bohuslavice27ZG700Z0027158G

EIC odběrného místa: Adresa odběrného místa:

Seznam zálohovaných odběrných míst



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314697

Zákaznické číslo: 19188

Část C
Informace pro zákazníky

Vysvětlení použitých pojmů a zkratek u položek vztahujících se k dodávce a distribuci zemního plynu (dále jen ZP):

Fakturační období Období, za které je daná platba vypočtena.

Způsob odečtu (ZO) Určuje formou zkratky způsob, jakým byl zjištěn stav číselníku plynoměru na konci Fakturačního období 
nebo charakterizuje i důvod provedení odečtu (S - samoodečet, O - odhad spotřeby, Z - změna ceny, 
bez znaku - řádný odečet).

Stav plynoměru Hodnoty stavu číselníku plynoměru vztahující se k danému Fakturačnímu období.

Rozdíl v m3 Spotřeba naměřená plynoměrem. Jedná se o rozdíl konečného a počátečního stavu plynoměru.

Přepočtový koeficient Koeficient pro přepočet naměřeného množství zemního plynu, který je závislý na atmosférickém tlaku, 
nadmořské výšce, teplotě, složení plynu a umístění plynoměru (vně nebo uvnitř budovy).

Spalné teplo Průměrný energetický obsah ZP v dané lokalitě v průběhu Fakturačního období.

Spotřeba v kWh Hodnota, která vznikla výpočtem Rozdíl v m3 x Přepočtový koeficient x Spalné teplo.

Spotřeba v MWh Spotřeba v kWh převedená na MWh (1 MWh = 1000 kWh).

Operátor trhu - zúčtování Platba na pokrytí nákladů operátora trhu, který zabezpečuje fungování trhu s 
plynem.

Daň ze zemního plynu Touto daň ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb. zatížena dodávka ZP konečnému spotřebiteli. Její výše je 
vypočtena jako součin celkové spotřeby a zákonem dané sazby daně za spotřebovanou MWh.

Distribuce - kapacita Měsíční cena za denní rezervovanou kapacitu v distribuční rozvodné síti.

Distribuce - stálý měsíční płat Měsíční cena za denní rezervovanou kapacitu v distribuční rozvodné síti hrazená formou stálého platu.

Distribuce - odebraný zemní plyn Cena za distribuci odebraného ZP z virtuálního obchodního bodu v ČR k místu odběru zákazníkem.

Obchod - kapacita Měsíční cena za denní rezervovanou přepravní kapacitu. Jedná se o platbu za přepravu ZP z místa těžby 
do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci dodávky.

Komodita - odebraný zemní Cena za energetickou hodnotu dodaného ZP (Kč/MWh).
plyn

Komodita - Stálý měsíční plat Měsíční cena za denní rezervovanou přepravní kapacitu hrazenou formou stálého měsíčního platu. 
Jedná se o platbu za přepravu ZP z místa těžby do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci 
dodávky.

Sleva Sleva či bonus přiznaný na základě akční nabídky. Částka je uvedena bez DPH.

Přepočtená roční spotřeba Celková spotřeba za fakturační období přepočtená na 'l2 měsíců, sloužící k přiřazení cenového pásma, 
které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12 měsíců).

Reklamace, řešení sporů

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky ZP a souvisejících služeb se řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.
Reklamaci vyúčtování lze uplatnit na níže uvedených kontaktech, a to ve lhůtě 30 dnů od data doručení faktury.

Reklamaci je nutné zaslat poštou na adresu společnosti SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, nebo e-mailem na info@spp.cz. K 
reklamaci podané telefonicky se nepřihlíží.

K reklamaci je vždy třeba uvést identifikaci osoby, která reklamaci činí, včetně jejího podpisu, údaje týkající se reklamované faktury a podpis 
reklamované skutečnosti, včetně odůvodnění reklamace.

Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných služeb, nedohodne-li se zákazník s dodavatelem jinak.

Práva zákazníka ve věci sporů

Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem ZP spor ve věci týkající se dodávky ZP a souvisejících služeb nebo jejich vyúčtování a nedojde-li 
k vyřešení sporu smírnou cestou, má zákazník právo obrátit se za účelem rozhodnutí sporu na Energetický regulační úřad, popřípadě na
věcně a místně příslušný soud.

Kontakty
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, tel: 515 500 200, e-mail: info@spp.cz, www.spp.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel.: +420 224 851 111, e-mail: posta@mpo.cz , www.mpo.cz
Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, tel: +420 564 578 666, e-mail : podatelna@eru.cz , www.eru.cz
Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, 120 00 Praha 2, +420 224 907 340, posta@sei.gov.cz, www.cr-sei.cz



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314698

Zákaznické číslo: 19188

Vážený zákazníku,

dovolte, abychom Vám poděkovali za důvěru, kterou jste nám projevovali po dobu uplynulého období. Vystavili jsme Vám 
zúčtovací fakturu za období od 1.9.2022 do 29.8.2023.
V případě požadavků souvisejících s dodávkou zemního plynu nás prosím kontaktujte na telefonním čísle Zákaznické linky 
SPP 800 789 789 v pracovních dnech od 8 do 16 hodin, anebo nás kontaktujte na e-mailu info@spp.cz.

S pozdravem
Vaše SPP

Rekapitulace

Sazba DPH (%) Základ pro DPH (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

11 639,00 Kč

Přeplatek

ve výši:

Vám bude zaslán na účet: 1905637369/0800

Detailní rozpis záloh naleznete na předposlední straně faktury.

Dodávka zboží a služeb 21 57 405,48 12 055,16 69 460,64

Uhrazené zálohy 21 -67 024,76 -14 075,24 -81 100,00

Rozdíl 21 -9 619,28 -2 020,08 -11 639,36

Zaokrouhlení 0,36

-11 639,00Přeplatek

Spotřeba za zúčtovací období:

Zúčtovací období Počáteční stav (m³) Konečný  stav (m³) Nepřepočtená
spotřeba (m³)

Přepočtená
spotřeba (m³)

01.09.2022 - 29.08.2023 8 600,00 11 221,00 2 621,00 2 672,37

Přepočtená spotřeba celkem 2 672,37

Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, Bohuslavice
789 72 Bohuslavice

Dodavatel:
SPP CZ, a.s.
Nové sady 996/25, 602 00 Brno 
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně, vložka B 7257
IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016
Bankovní spojení: 117430733/0300

QR PlatbaZákazník:
Obec Bohuslavice
Bohuslavice 2, 789 72 Bohuslavice
IČO: 00302384, DIČ: CZ00302384
Vaše bankovní spojení: 1905637369/0800
Váš kontaktní telefon: 583444334
Váš kontaktní email: oubohuslavice@seznam.cz

Číslo daňového dokladu:

Datum uskut. zdanitelného plnění: 09.09.2023
Datum vystavení: 09.09.2023

Datum splatnosti: 23.09.2023

Forma úhrady: Bank. převodem
Variabilní symbol: 1212314698

1212314698
Fakturační skupina: 1171000084

Část A

Máte zřízen přístup do Moje SPP,
kde můžete vyřídit vše 24 hodin denně.

oubohuslavice@seznam.cz



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314698

Zákaznické číslo: 19188

Rekapitulace za zúčtovací období:

Účtované množství Prům. jedn. cena Celkem bez DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

Dodávka zemního plynu 28 962,09 kWh 1,83 52 944,61 64 062,98

5 397,664 460,87373,7511,94 měsStálý měsíční plat

Souhrn částek celkem s DPH 69 460,64



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314698

Zákaznické číslo: 19188

Část B

Bohuslavice 178, 747 19 Bohuslavice

27ZG700Z00148678

Adresa OM:

EIC OM:

Odběrné místo

TDD:

Předpokl. roční spotřeba: 28,97 MWh

TDD8

Uhrazené zálohy zahrnuté do faktury:

Párovací znak Datum platby DPH (%) Základ daně (Kč) DPH (Kč) Výše platby (Kč)

222144535 03.10.2022 21 3 471,07 728,93 4 200,00

222160198 31.10.2022 21 6 198,35 1 301,65 7 500,00

222178965 06.12.2022 21 6 198,35 1 301,65 7 500,00

222186908 22.12.2022 21 6 198,35 1 301,65 7 500,00

2223019068 06.02.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223028024 28.02.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223043961 04.04.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223057943 28.04.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223072605 31.05.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223087946 30.06.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223100630 31.07.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

2223114260 31.08.2023 21 5 619,83 1 180,17 6 800,00

Platby přijaté po datu odečtu budou automaticky vyúčtovány v dalším období.

Celkem 67 024,76 14 075,24 81 100,00

Hodnoty měření k odběrnému místu

Spotřeba Koef. SpotřebaOd - Do SpalnéPočáteční SpotřebaKoncový
stav stav (m³) s koef. (m³) teplo (kWh)

ZO

Typ měřidla:

ME_125-ME-6G6

Číslo měřidla:

74176

Číslo přepočítávače:

8 600 8 691 91 1,0196 92,78 10,8376 1 005,5501.09.2022-30.09.2022  
8 691 8 820 129 1,0196 131,53 10,8376 1 425,4501.10.2022-31.10.2022  
8 820 9 150 330 1,0196 336,47 10,8376 3 646,5101.11.2022-30.11.2022  
9 150 9 642 492 1,0196 501,64 10,8376 5 436,6001.12.2022-31.12.2022  
9 642 10 065 423 1,0196 431,29 10,8376 4 674,1601.01.2023-31.01.2023  

10 065 10 477 412 1,0196 420,07 10,8376 4 552,6101.02.2023-28.02.2023  
10 477 10 828 351 1,0196 357,88 10,8376 3 878,5601.03.2023-31.03.2023  
10 828 11 093 265 1,0196 270,19 10,8376 2 928,2501.04.2023-30.04.2023  
11 093 11 182 89 1,0196 90,74 10,8376 983,4501.05.2023-31.05.2023  
11 182 11 202 20 1,0196 20,39 10,8376 221,0001.06.2023-30.06.2023  

11 202 11 209 7 1,0196 7,14 10,8376 77,3501.07.2023-31.07.2023  
11 209 11 221 12 1,0196 12,23 10,8376 132,6001.08.2023-29.08.2023  

Celková spotřeba 2 621 2 672,37 28 962,09

   Vyúčtování za obchod (částky jsou uvedeny bez DPH)

Produkt

Fakturační období Popis položky Spotřeba Jednotka Kč/jedn. Celkem (Kč)

Fixní cena do 31.12.2024Platnost smlouvy

01.09.2022-31.12.2022 Dodávka plynu 11,5141 MWh 1 649,00 18 986,77

01.01.2023-29.08.2023 Dodávka plynu 17,4480 MWh 1 649,00 28 771,72

01.09.2022-31.12.2022 Stálý měsíční plat za dodávku plynu 4,0000 měs. 259,00 1 036,00

01.01.2023-29.08.2023 Stálý měsíční plat za dodávku plynu 7,9355 měs. 130,00 1 031,61

Celkem 49 826,10



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314698

Zákaznické číslo: 19188

   Vyúčtování platby za služby distribuce (částky jsou uvedeny bez DPH)

Produkt

Fakturační období Popis položky Spotřeba Jednotka Kč/jedn. Celkem (Kč)

Fixní cena do 31.12.2024Platnost smlouvy

01.09.2022-31.12.2022 Distribuované množství zemního plynu 11,5141 MWh 177,64 2 045,37

01.01.2023-29.08.2023 Distribuované množství zemního plynu 17,4480 MWh 176,83 3 085,33

01.09.2022-31.12.2022 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 4,0000 měs. 200,51 802,04

01.01.2023-29.08.2023 Stálý měsíční plat za přistavenou kapacitu 7,9355 měs. 200,52 1 591,22

01.09.2022-31.12.2022 Poplatek za zúčtování služby OTE 11,5141 MWh 2,04 23,49

01.01.2023-29.08.2023 Poplatek za zúčtování služby OTE 17,4480 MWh 1,83 31,93

Celkem 7 579,38

Celkem za služby dodávky plynu v Kč bez DPH (distibuce plynu, ostatní služby a dodávka plynu) 57 405,48

Srovnání spotřeby k odběrnému místu

Služba:

Období
Spotřeba - MWh

1.9.2022 - 29.8.2023
28,962

2.9.2021 - 31.8.2022
34,564

26.8.2020 - 1.9.2021
39,124

2023 2022 2021

28,962 34,564 39,124

Množství dodaného plynu osvobozeného od daně: 28,962 MWh. 



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314698

Zákaznické číslo: 19188

Měsíc Datum splatnosti Celková částka (Kč) Variabilní symbol

Rozpis záloh

září 30.09.2023 6 800,00 1171000084

říjen 31.10.2023 5 800,00 1171000084

listopad 30.11.2023 5 800,00 1171000084

prosinec 31.12.2023 5 800,00 1171000084

leden 31.01.2024 5 800,00 1171000084

únor 29.02.2024 5 800,00 1171000084

březen 31.03.2024 5 800,00 1171000084

duben 30.04.2024 5 800,00 1171000084

květen 31.05.2024 5 800,00 1171000084

červen 30.06.2024 5 800,00 1171000084

červenec 31.07.2024 5 800,00 1171000084

srpen 31.08.2024 5 800,00 1171000084

září 30.09.2024 5 800,00 1171000084

76 400,00Celkem

Bohuslavice 178, 747 19 Bohuslavice27ZG700Z00148678

EIC odběrného místa: Adresa odběrného místa:

Seznam zálohovaných odběrných míst



ŘÁDNÁ FAKTURA ZA ZEMNÍ PLYN
Číslo dokladu: 1212314698

Zákaznické číslo: 19188

Část C
Informace pro zákazníky

Vysvětlení použitých pojmů a zkratek u položek vztahujících se k dodávce a distribuci zemního plynu (dále jen ZP):

Fakturační období Období, za které je daná platba vypočtena.

Způsob odečtu (ZO) Určuje formou zkratky způsob, jakým byl zjištěn stav číselníku plynoměru na konci Fakturačního období 
nebo charakterizuje i důvod provedení odečtu (S - samoodečet, O - odhad spotřeby, Z - změna ceny, 
bez znaku - řádný odečet).

Stav plynoměru Hodnoty stavu číselníku plynoměru vztahující se k danému Fakturačnímu období.

Rozdíl v m3 Spotřeba naměřená plynoměrem. Jedná se o rozdíl konečného a počátečního stavu plynoměru.

Přepočtový koeficient Koeficient pro přepočet naměřeného množství zemního plynu, který je závislý na atmosférickém tlaku, 
nadmořské výšce, teplotě, složení plynu a umístění plynoměru (vně nebo uvnitř budovy).

Spalné teplo Průměrný energetický obsah ZP v dané lokalitě v průběhu Fakturačního období.

Spotřeba v kWh Hodnota, která vznikla výpočtem Rozdíl v m3 x Přepočtový koeficient x Spalné teplo.

Spotřeba v MWh Spotřeba v kWh převedená na MWh (1 MWh = 1000 kWh).

Operátor trhu - zúčtování Platba na pokrytí nákladů operátora trhu, který zabezpečuje fungování trhu s 
plynem.

Daň ze zemního plynu Touto daň ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb. zatížena dodávka ZP konečnému spotřebiteli. Její výše je 
vypočtena jako součin celkové spotřeby a zákonem dané sazby daně za spotřebovanou MWh.

Distribuce - kapacita Měsíční cena za denní rezervovanou kapacitu v distribuční rozvodné síti.

Distribuce - stálý měsíční płat Měsíční cena za denní rezervovanou kapacitu v distribuční rozvodné síti hrazená formou stálého platu.

Distribuce - odebraný zemní plyn Cena za distribuci odebraného ZP z virtuálního obchodního bodu v ČR k místu odběru zákazníkem.

Obchod - kapacita Měsíční cena za denní rezervovanou přepravní kapacitu. Jedná se o platbu za přepravu ZP z místa těžby 
do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci dodávky.

Komodita - odebraný zemní Cena za energetickou hodnotu dodaného ZP (Kč/MWh).
plyn

Komodita - Stálý měsíční plat Měsíční cena za denní rezervovanou přepravní kapacitu hrazenou formou stálého měsíčního platu. 
Jedná se o platbu za přepravu ZP z místa těžby do virtuálního obchodního bodu a platbu za strukturaci 
dodávky.

Sleva Sleva či bonus přiznaný na základě akční nabídky. Částka je uvedena bez DPH.

Přepočtená roční spotřeba Celková spotřeba za fakturační období přepočtená na 'l2 měsíců, sloužící k přiřazení cenového pásma, 
které se určuje dle spotřeby za rok (tj. přesných 12 měsíců).

Reklamace, řešení sporů

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky ZP a souvisejících služeb se řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.
Reklamaci vyúčtování lze uplatnit na níže uvedených kontaktech, a to ve lhůtě 30 dnů od data doručení faktury.

Reklamaci je nutné zaslat poštou na adresu společnosti SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, nebo e-mailem na info@spp.cz. K 
reklamaci podané telefonicky se nepřihlíží.

K reklamaci je vždy třeba uvést identifikaci osoby, která reklamaci činí, včetně jejího podpisu, údaje týkající se reklamované faktury a podpis 
reklamované skutečnosti, včetně odůvodnění reklamace.

Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtovaných služeb, nedohodne-li se zákazník s dodavatelem jinak.

Práva zákazníka ve věci sporů

Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem ZP spor ve věci týkající se dodávky ZP a souvisejících služeb nebo jejich vyúčtování a nedojde-li 
k vyřešení sporu smírnou cestou, má zákazník právo obrátit se za účelem rozhodnutí sporu na Energetický regulační úřad, popřípadě na
věcně a místně příslušný soud.

Kontakty
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, tel: 515 500 200, e-mail: info@spp.cz, www.spp.cz
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, tel.: +420 224 851 111, e-mail: posta@mpo.cz , www.mpo.cz
Energetický regulační úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, tel: +420 564 578 666, e-mail : podatelna@eru.cz , www.eru.cz
Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, 120 00 Praha 2, +420 224 907 340, posta@sei.gov.cz, www.cr-sei.cz












	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: Obec Bohuslavice
	Textové pole6: CZ00302384
	Textové pole7: 00302384
	Textové pole8: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole13: Bohuslavice
	Textové pole18: Luboš Vlček, starosta obce
	Textové pole27: Bohuslavice
	Textové pole14: 2
	Textové pole28: 
	Textové pole19: 
	Textové pole15: 789 72
	Textové pole29: 789 72
	Textové pole32: 
	Textové pole44: 
	Textové pole47: 2018
	Textové pole39: 
	Textové pole48: 
	Textové pole49: 1905637369
	Textové pole52: Luboš Vlček
	Textové pole56: Bohuslavice
	Textové pole55: 2018
	Textové pole54: 7
	Textové pole53: 27
	Textové pole50: 0800
	Textové pole51: 
	Textové pole43: 
	Textové pole46: 8
	Textové pole38: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole45: 6
	Textové pole37: 
	Textové pole40: 
	Textové pole33: 25
	Textové pole16: Bohuslavice
	Textové pole20: Bohuslavice
	Textové pole23: Bohuslavice 
	Textové pole24: 
	Textové pole26: 606055089
	Textové pole30: Bohuslavice
	Textové pole34: 859182400501455069
	Textové pole36: ČEZ Prodej
	Textové pole35: C
	Textové pole25: oubohuslavice@seznam.cz
	Textové pole17: 
	Textové pole31: 
	Textové pole21: 2
	Textové pole22: 789 72
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	1: Ne
	3: Ano
	5: Ne
	6: Ano
	7: Ano
	9: Ano
	8: Ano
	10: Ano
	11: Ano
	15: Ne
	21: Ano
	24: Ano
	25: Ano
	18: Ano
	19: Ano
	22: Ano
	16: Ano
	12: Ano
	13: Ano
	14: Ano
	17: Ano
	23: Ano
	2: Ano
	4: Ne
	20: Ano
	VYTISKNOUT: 
	ULOŽIT: 
		2018-07-27T10:29:57+0000
	Not specified


	dummyFieldName1: 
	dummyFieldName2: 
	dummyFieldName3: 
	dummyFieldName4: obec Bohuslavice
	dummyFieldName5: CZ00302384
	dummyFieldName6: 00302384
	dummyFieldName7: 
	dummyFieldName8: 
	dummyFieldName9: 
	dummyFieldName10: Bohuslavice
	dummyFieldName11: Luboš Vlček, starosta obce
	dummyFieldName12: Bohuslavice
	dummyFieldName13: 2
	dummyFieldName14: 
	dummyFieldName15: 
	dummyFieldName16: 78972
	dummyFieldName17: 78972
	dummyFieldName18: 
	Textové pole60: 
	dummyFieldName19: 2018
	dummyFieldName20: 
	dummyFieldName21: 
	dummyFieldName22: 1905637369
	dummyFieldName23: Luboš Vlček
	dummyFieldName24: Bohuslavice
	dummyFieldName25: 2018
	dummyFieldName26: 7
	dummyFieldName27: 11
	dummyFieldName28: 0800
	dummyFieldName29: 
	dummyFieldName30: 
	Textové pole61: 
	dummyFieldName31: 7
	dummyFieldName32: 
	dummyFieldName33: 
	dummyFieldName34: 
	Textové pole62: 
	dummyFieldName35: 18
	dummyFieldName36: 
	dummyFieldName37: 
	dummyFieldName38: 40
	Textové pole63: 
	dummyFieldName39: Bohuslavice
	dummyFieldName40: Bohuslavice
	dummyFieldName41: Bohuslavice
	dummyFieldName42: 
	dummyFieldName43: 606055089
	dummyFieldName44: Bohuslavice
	dummyFieldName45: 859182400511699774
	dummyFieldName46: jedná se o nové připojení, stávající smlouvy na ostatní OM máme s ČEZ Prodej
	dummyFieldName47: C
	dummyFieldName48: oubohuslavice@seznam.cz
	dummyFieldName49: 
	dummyFieldName50: 
	dummyFieldName51: 2
	dummyFieldName52: 78972
	dummyFieldName53: 
	dummyFieldName54: 
	dummyFieldName55: Ne
	dummyFieldName56: Ano
	dummyFieldName57: Ano
	dummyFieldName58: Ne
	dummyFieldName59: Ano
	dummyFieldName60: Ano
	dummyFieldName61: Ano
	dummyFieldName62: Ano
	dummyFieldName63: Ano
	dummyFieldName64: Ano
	dummyFieldName65: Ano
	26: Ano
	dummyFieldName66: Ano
	dummyFieldName67: Ano
	dummyFieldName68: Ne
	dummyFieldName69: Ano
	dummyFieldName70: Ano
	dummyFieldName71: Ano
	dummyFieldName72: Ano
	dummyFieldName73: Ano
	dummyFieldName74: Ano
	dummyFieldName75: Ano
	dummyFieldName76: Ano
	dummyFieldName77: Ne
	dummyFieldName78: Ano
	dummyFieldName79: 
	dummyFieldName80: 
		2018-07-11T08:39:57+0000
	Not specified




